
 

Uchwała Nr XVIII/123/2016    

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  27 kwietnia 2016 roku   
 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu   

 

Na  podstawie art.12,  pkt 8,  lit.c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2015r., poz. 1445 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt zwany dalej „kredytem”, w kwocie 2.000.000 

zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

kredytów.   

 

          2. Ustala się: 

1) wysokość transz kredytu, o którym mowa w ust.1 w 2016 roku na kwotę 2.000.000 zł; 

2) okres spłaty: 

a)    kredytu w kwocie  2.000.000  zł  na lata 2018 – 2022, 

b) kosztów obsługi kredytu, o którym mowa w ust.1, na lata 2016 – 2022. 

 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki zaciągnięcia i spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 ust.1, określi umowa 

o kredyt z bankiem.   

 

2. W umowie, o której mowa w ust.1, zapewniona zostanie realizacja postanowień § 1 ust.2 

niniejszej uchwały  ze  wskazaniem, że oprocentowanie kredytu liczone będzie za okresy i od 

kwot kredytu przekazanego Powiatowi do  dyspozycji. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwala wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                  Przewodnicząca 

       Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

      .................................................. 

                /Małgorzata Osuch/ 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XVIII/123/2016     

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia   27 kwietnia 2016 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

 

 

Przepis art.12 pkt.8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015r., 

poz. 1445 z późn. zm.), wskazuje Radę Powiatu jako organ  wyłącznie właściwy do podejmowania 

uchwał w sprawie zaciągania pożyczek, kredytów długoterminowych. 

Przedmiotową uchwałą proponuje się zaciągnąć kredyt w kwocie 2.000.000 zł na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów.   

Spłata kredytu przewidziana jest od  2018 roku z dochodów własnych powiatu. 

W świetle art. 89 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, jednostka samorządu terytorialnego 

może zaciągnąć kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych  

kredytów. 

 

 

 

 

 

 

                      

                 Przewodnicząca 

       Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

      .................................................. 

              /Małgorzata Osuch/ 

                       

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 


